
          
               

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

           “TOMMASO   FIORE” 
Sito web: www. iissfiore.edu.it    Pec: bais02900g@pec,istruzione.it   - Peo: bais02900g@istruzione.it  

Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO UFBNRG 

=============================================================================================  

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel.  080/5325532 Fax 080/5368685  

Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Indirizzo E.mail: itc.grumo@libero.it 
 

 

 
 

Investiamo nel Vostro Futuro  

 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB D’ISTITUTO 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI ESPERTI  ESTERNI MADRELINGUA Progetto: 

“L’APPRENDIMENTO PERMANENTE: RISORSA STRATEGICA PER LA VITA”-avviso 2165 del 24/02/2017 - FSE - 

PON  “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020. “PROGETTI PER IL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE ADULTE E DGLI ADULTI”. AZIONE 10.3.1A. Autorizzazione 

prot.n. AOODGEFID 37688 del 30/11/2017  .C.P. 10.3.1A-FSEPON- PU -2017-25.CUP: E34F1800010006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’Avviso MIUR prot. AOODGEFID 2165 del 24/02/2017  “Progetti  per  il potenziamento DELLE ADULTE E DGLI 

ADULTI ”. PON Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione – FSE -   

Azione 10.3.1A  ; le Precisazioni  e chiarimenti sulle candidature per la partecipazione alle Azioni degli Avvisi emanati ai 

sensi dell'Avviso Quadro n.950 del 31 gennaio 2017 Prot. 3166 del 20 marzo 2017; le Precisazioni sugli Avvisi emanati 

avalere sul Fondo Sociale Europeo e proroga dei termini degli Avvisi n. 1953 “Competenze di base”,n. 2165 

“Competenze degli adulti (CPIA)”, n. 2669 “Competenze di cittadinanza digitale” e n. 3340 “Competenze di cittadinanza 

globale” Prot. 4232 del 21 aprile 2017 

Visto  la delibera n.6  del Collegio dei Docenti nella seduta del 10 03-2017 con cui è stata approvata la partecipazione 

dell’Istituto all’Avviso MIUR prot. AOODGEFID 2165 del 24-02-2017 con il progetto “L’APPRENDIMENTO PERMANEN-

TE: RISORSA STRATEGICA PER LA VITA”;  

Vista  la delibera  del Consiglio d’Istituto nella seduta del 20/04/ 2017  con cui è stata approvata la partecipazione 

dell’Istituto all’Avviso MIUR prot. AOODGEFID 2165 del 24-02-2017  con il progetto “L’APPRENDIMENTO PERMANEN-

TE: RISORSA STRATEGICA PER LA VITA”;  

Viste  le comunicazioni di approvazione del progetto 10.3.1A-FSEPON-PU-2017-25 e del relativo finanziamento e di au-

torizzazione all’avvio delle attività prot. AOODGEFID 37688 del 30/11/2017 29/12/2017;  

Visto  il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione al Programma Annuale 2018 del finanziamento   per la realizza-

zione del progetto 10.3.1A-FSEPON-PU-2017-25 - prot. n.3577/09 del 07-5-2018; 

Visto   la delibera  del Consiglio d’Istituto nella seduta del 02-05-2018 di assunzione al Programma  Annuale 2018 del 

finanziamento per la realizzazione del progetto 10.3.1A-FSEPON-PU-2017-25-  “L’APPRENDIMENTO PERMANENTE: RI-

SORSA STRATEGICA PER LA VITA;     

Visto   l’avviso interno di selezione delle figure professionali – esperti  prot.n. 5225/09 del 22-07-2019; 

Visto  Il verbale n.1 del 09.10.2019  e il verbale n. 2 del 30.10.219 della Commissione  per la  va-

lutazione delle  candidature pervenute   per il   profilo di esperto; 

Viste  le comunicazione pervenute in data 25/10/2019 : prot.n 7272/09 prof. Autoor Tawfiq( disponibile so-

lo per il modulo  c/o la sede di Modugno); prot.n  7273/09 prof.ssa Stephanie Botley ( non disponibile per 

entrambi i moduli) ; prot.n  7274/09 prof.ssa Elaine Orr ( disponibile solo per il modulo c/o la sede Grumo)  ; 

prot.n 7275/09 prof.ssa Jennifer Ann Williams ( non disponibile per entrambi i moduli.); 

 





  

 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica  della graduatoria definitiva di selezione delle can-

didature pervenute per il profilo di  Esperto madrelingua IISS “ T. Fiore”. 

 

Candidature pervenute: n.5                    Io comunico in lingua straniera- Modugno  Punti 

Nominativo Titoli di 

studio 

Titoli specifici 

pertinenti la tipo-

logia 

dell’intervento 

Esperienze pro-

fessionali specifi-

che 

Esperienze pre-

gresse nel settore 

maturate in am-

bito scolastico 

totale 

 Jennifer Anne Wil-

liams      

Non più disponi-

bile prot.n 

7275/09   

Elaine Orr 

10 1 5 5 

Non più 

disponibile 

prot.n  7274/09   

Stephanie Botley 

10 1 5 3 

Non più 

disponibile 

prot.n  7273/09   

Autoor Tawfiq 
10 1 5 1 17 

Carl Victor Rice 
10 1 5 

 
16 

 

Candidature pervenute: n.5                    Io comunico in lingua straniera- Grumo Punti 

Nominativo Titoli di 

studio 

Titoli specifici 

pertinenti la tipo-

logia 

dell’intervento 

Esperienze pro-

fessionali specifi-

che 

Esperienze pre-

gresse nel settore 

maturate in am-

bito scolastico 

totale 

 Jennifer Anne Wil-

liams      

Non più dispo-

nibile prot.n 

7275/09   

Elaine Orr 
10 1 5 5 21  

Stephanie Botley 

10 1 5 3 

Non più 

disponibile 

prot.n  7273/09   

Autoor Tawfiq 

10 1 5 1 

Non più 

disponibile 

prot.n 7272/09 

Carl Victor Rice 
10 1 5 

 
16 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 

60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, sul sito Web 

dell’Istituto www.iissfiore.edu.it. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                 Prof.ssa  Rosaria Giannetto 


		2019-10-30T21:02:55+0000
	GIANNETTO ROSARIA




